ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.04.2012  № 8-                                                                                                                                ПРОЕКТ

О предоставлении областного государственного
имущества в безвозмездное пользование
Сергееву А.П.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области
«О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное
пользование Сергееву А.П.», внесенный Губернатором Томской области в
соответствии со статьями 4, 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года №
9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в аренду и
безвозмездное пользование»,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное

пользование Сергееву А.П.» для рассмотрения на 8 собрании Законодательной

Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 8- Пост имущ Сергеев.doc
	АТО безв польз Сергееву.tif